MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia total
Alimentacién eléctrica
Potencia de calentamiento
Dimensiones del tambor
Volumen del tambor
Puerta

Capacidad de carga (1:20)
Velocidad del tambor

Peso

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

SECADOR DE ROPA ELECTRICO, VERSION PARA

MONEDEROS, 10 KG - TRIFASICO
GDC 200E TR COIN

Ref: 0911.12.100
Grandimpianti

Tambor en acero galvanizado.

Filtro de gran dimensién posicionado en la zona frontal para una
facil limpieza.

Potente capacidad de aspiracion que asegura tiempos de secado
rapidos y bajo coste de energia.

Puerta de gran dimension con apertura hasta 180° facilitando el
proceso de carga y descarga de ropa. La apertura de la puerta
puede ser invertida.

Panel frontal, lateral y tapa en color gris.
4 Programas de secado.
Display en LED muestra la progresion del programa.

Cuenta el tiempo restante hasta final de ciclo.

683x711x 1126 mm
5.6 kW

400V/3/50 Hz

5.35 kW

@ 655x550 mm
1981

530x425 mm

9.9 kg

50 rpm

74 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

