

SECADOR DE ROPA ELÉCTRICO, VERSIÓN PARA MONEDEROS, 10 KG - TRIFÁSICO GDC 200E TR COIN

Ref: 0911.12.100
Grandimpianti



Tambor en acero galvanizado.

Filtro de gran dimensión posicionado en la zona frontal para una fácil limpieza.

Potente capacidad de aspiración que asegura tiempos de secado rápidos y bajo coste de energía.

Puerta de gran dimensión con apertura hasta 180º facilitando el proceso de carga y descarga de ropa. La apertura de la puerta puede ser invertida.

Panel frontal, lateral y tapa en color gris.

4 Programas de secado.

Display en LED muestra la progresión del programa.

Cuenta el tiempo restante hasta final de ciclo.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	683x711x 1126 mm
Potencia total	5.6 kW
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Potencia de calentamiento	5.35 kW
Dimensiones del tambor	Ø 655x550 mm
Volumen del tambor	198 l
Puerta	530x425 mm
Capacidad de carga (1:20)	9.9 kg
Velocidad del tambor	50 rpm
Peso	74 kg